
ZARZĄDZENIE NR 62/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 7 sierpnia 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 81.881,71zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 81.881,71zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  20.936.012,37zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.357.995,37zł 

       b)  majątkowe – 578.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.618.532,37zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.472.075,37zł 

       b) majątkowe – 2.146.457,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2018r. 

 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 000,00 0,00 4 800,00 294 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

bieżące razem: 13 845 931,00 0,00 4 800,00 13 850 731,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 578 017,00 0,00 0,00 578 017,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

 
 

Rodzaj zadania:  

 
 

Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 62/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 7 sierpnia 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 707,00 0,00 26 288,00 29 995,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00 0,00 26 288,00 28 975,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 687,00 0,00 26 288,00 28 975,00 

852     Pomoc społeczna 7 300,00 0,00 1 670,00 8 970,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7 000,00 0,00 1 670,00 8 670,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 000,00 0,00 1 670,00 8 670,00 

855     Rodzina 5 888 080,40 0,00 49 123,71 5 937 204,11 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 987 000,00 0,00 49 123,71 2 036 123,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 987 000,00 0,00 49 123,71 2 036 123,71 

bieżące razem: 6 430 182,66 0,00 77 081,71 6 507 264,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



Ogółem: 20 854 130,66 0,00 81 881,71 20 936 012,37 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

542 607,00 0,00 0,00 542 607,00 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 
                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                               

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 



    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 62/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Mały Płock 

  z dnia 7 sierpnia 2018r. 

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 

 

 
 
 

Rodzaj zadania: 

 
 
 
Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2478971 692834 692834 29741 663093 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2483771 697634 697634 29741 667893 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 0 

 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 51359 51359 51359 0 51359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 56159 56159 56159 0 56159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 51309 51309 51309 0 51309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 56109 56109 56109 0 56109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15106468 12960011 10981082 7748033 3233049 545000 1253179 0 60750 120000 2146457 2146457 1786137 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 15111268 12964811 10985882 7748033 3237849 545000 1253179 0 60750 120000 2146457 2146457 1786137 0 0 

 

 
 
 
 

Rodzaj zadania: 

 
 
 
 
Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 



 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 3707 3707 3707 2687 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 26288 26288 26288 10735 15553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 29995 29995 29995 13422 16573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 26288 26288 26288 10735 15553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 28975 28975 28975 13422 15553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10735 10735 10735 10735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 13422 13422 13422 13422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 7053 7053 7053 0 7053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7053 7053 7053 0 7053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7300 7300 7000 0 7000 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1670 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 8970 8970 8670 0 8670 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1670 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 8670 8670 8670 0 8670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4130 
Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1670 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 8670 8670 8670 0 8670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 5888080,4 5888080,4 157345,4 135742 21603,4 0 5730735 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 49123,71 49123,71 0 0 0 0 49123,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5937204,11 5937204,11 157345,4 135742 21603,4 0 5779858,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1987000 1987000 91000 81963 9037 0 1896000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 49123,71 49123,71 0 0 0 0 49123,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2036123,71 2036123,71 91000 81963 9037 0 1945123,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1896000 1896000 0 0 0 0 1896000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 49123,71 49123,71 0 0 0 0 49123,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1945123,71 1945123,71 0 0 0 0 1945123,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Wydatki razem: przed zmianą 6430182,66 6430182,66 699147,66 171252,35 527895,31 0 5731035 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 77081,71 77081,71 27958 10735 17223 0 49123,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6507264,37 6507264,37 727105,66 181987,35 545118,31 0 5780158,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 


